[image: image1.jpg]SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA






Corso di Laurea in Fisioterapia 

Facoltà Farmacia e Medicina

Azienda S.Camillo-Forlanini
Orario delle lezioni del primo semestre – a.a. 2019-2020 – I anno
Le lezioni iniziano il   23 ottobre 2019
	
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì
	Sabato

	
	21/10/19
	22/10/19
	23/10/19
	24/10/19
	25/10/19
	26/10/19

	08.30-10.30
	
	
	Accoglienza
	BORRECA
	
	

	10.30-12.30
	
	
	NARO
	NATALETTI
	NARO
	

	12.30-14.30
	
	
	
	
	
	

	PAUSA
	
	
	
	
	
	

	15.00-18.00
	
	
	
	
	
	

	
	28/10/19
	29/10/19
	30/10/19
	31/10/19
	01/11/19
	02/11/19

	08.30-10.30
	BOCCIA


	GRAMMATICO

ore 9.30-13.30


	FIONDA
	
	
	

	10.30-12.30
	GIUSTI


	GRAMMATICO


	NARO


	
	FESTIVO
	

	12.30-14.30
	
	GRAMMATICO


	
	
	
	

	PAUSA


	
	
	
	
	
	

	15.00-18.00
	
	
	
	
	
	

	
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì
	Sabato

	
	04/11/19
	05/11/19
	06/11/19
	07/11/19
	08/11/19
	09/11/19

	08.30-10.30


	BORRECA
	BOCCIA
	COIA
	FIONDA
	ANTONINI
	

	10.30-12.30
	GIUSTI


	NATALETTI
	COIA
	VITTO
	NARO
	

	12.30-14.30
	
	
	
	
	
	

	14.30-16.30
	
	
	
	
	
	

	15.00-18.00
	
	
	
	
	
	

	
	11/11/19
	12/11/19
	13/11/19
	14/11/19
	15/11/19
	16/11/19

	08.30-10.30
	BORRECA


	BOCCIA
	COIA
	FIONDA
	ANTONINI
	

	10.30-12.30
	GIUSTI


	NATALETTI
	COIA
	VITTO
	NARO
	

	12.30-14.30
	
	
	
	
	   
	

	PAUSA
	
	
	
	
	
	

	15.00-18.00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì
	Sabato

	
	18/11/19
	19/11/19
	20/11/19
	21/11/19
	22/11/19
	23/11/19

	08.30-10.30
	BORRECA


	BOCCIA
	COIA
	FIONDA


	ANTONINI
	

	10.30-12.30
	GIUSTI


	VITTO


	COIA
	VITTO


	NATALETTI
	

	12.30-14.30
	
	
	
	I
	
	

	PAUSA
	
	
	
	
	
	

	15.00-18.00

	
	
	
	
	
	

	
	25/11/19
	26/11/19
	27/11/19
	28/11/19
	29/11/19
	30/11/19

	08.30-10.30
	BORRECA


	BOCCIA
	
	FIONDA
	ANTONINI
	Seminario

ore 9-14

	10.30-12.30
	GIUSTI


	VITTO
	
	VITTO
	NATALETTI
	

	12.30-14.30
	
	
	
	
	
	

	PAUSA
	
	
	
	
	
	

	15.00-18.00

	
	
	
	
	
	

	
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì
	Sabato

	
	02/12/19
	03/12/19
	04/12/19
	05/12/19
	06/12/19
	07/12/19

	08.30-10.30
	BORRECA


	CAROSI
	COIA
	FIONDA
	ANTONINI
	

	10.30-12.30
	GIUSTI


	VITTO
	COIA
	VITTO
	NATALETTI
	

	12.30-14.30
	
	
	
	
	
	

	PAUSA


	
	
	
	
	
	

	15.00 -17.00
	
	
	
	
	
	

	
	09/12/19
	10/12/19
	11/12/19
	12/12/19
	13/12/19
	14/12/19

	08.30-10.30
	BORRECA


	GRAMMATICO

ore 9.30-13.30

 
	COIA
	FIONDA
	CAROSI
	Seminario

ore 9-14

	10.30-12.30
	GIUSTI


	GRAMMATICO
	COIA
	VITTO
	NATALETTI
	

	12.30-14.30
	
	GRAMMATICO
	
	
	
	

	PAUSA
	
	
	
	
	
	

	15.00-18.00
	
	
	
	
	
	


	
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì
	Sabato

	
	16/12/19
	17/12/19
	18/12/19
	19/12/19
	20/12/19
	21/12/19

	08.30-10.30
	BORRECA
	BOCCIA
	COIA
	FIONDA

	CAROSI
	

	10.30-12.30
	GIUSTI
	VITTO
	COIA


	VITTO
	NATALETTI
	

	12.30-14.30
	
	
	
	
	
	

	PAUSA


	
	
	
	
	
	

	15.00-17.00
	
	
	
	
	
	

	
	06/01/19
	07/01/19
	08/01/19
	09/01/19
	10/01/19
	11/01/19

	08.30-10.30
	
	CAROSI
	COIA
	FIONDA
	
	

	10.30-12.30
	FESTIVO


	VITTO
	COIA
	VITTO
	NATALETTI
	

	12.30-14.30
	
	
	
	
	
	

	PAUSA
	
	
	
	
	
	

	15.00-17.00


	
	
	
	
	
	

	
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì
	Sabato

	
	13/01/20
	14/01/20
	15/01/20
	16/01/20
	17/01/20
	18/01/20

	08.30-10.30
	BORRECA
	CAROSI
	COIA
	GRAMMATICO

ore 9.30-13.30
	
	

	10.30-12.30
	GIUSTI

	VITTO
	COIA
	GRAMMATICO
	NATALETTI
	

	12.30-14.30
	
	
	
	GRAMMATICO
	
	

	PAUSA 


	
	
	
	
	
	

	15,00-17,00
	
	
	
	
	
	

	
	20/01/20
	21/01/20
	22/01/20
	23/01/20
	24/01/20
	25/01/20

	08.30-10.30
	BORRECA


	GRAMMATICO

ore 9.30-13.30


	FIONDA
	
	
	

	10.30-12.30
	GIUSTI

	GRAMMATICO
	
	VITTO
	
	

	12.30-14.30
	
	GRAMMATICO

	
	
	
	

	PAUSA


	
	
	
	
	
	

	15,00-17,00


	
	
	
	
	
	

	
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì
	Sabato

	
	27/01/20
	28/01/20
	29/01/20
	30/01/20
	
	

	08.30-10.30
	
	GRAMMATICO

ore 9.30-13.30


	
	
	
	

	10.30-12.30
	
	GRAMMATICO


	
	
	
	

	12.30-14.30
	
	GRAMMATICO
	 
	
	
	

	PAUSA 


	
	
	
	
	
	

	15,00-17,00
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